Nukilan huruf Jawi tidak semua dapat dibaca oleh Dr J.G. de Casparis. Walau bagaimanapun, beliau
memberi beberapa andaian dan makna ayat-ayat yang setengah-setengahnya sukar difahami.
Menurut Casparis, dalam nukilan Jawi ada ejaan Melayu yang menyebut “delapan ratus tujuh puluh
dua tahun (872 Hijrah).” Tarikh ini bersamaan dengan tahun 1467/68 Masihi.

Jika anda ada sebarang maklumat mengenai batu bersurat ini, sila hubungi kami. Terima kasih.

Laman

Siri
Cebisan
Sejarah:

Bangi Gambang Hutan Ipoh Kajang Kuala
Lumpur Kuantan Pulau

Pinang